

決算公告

銀行法第20条に基づいて、下記の決算公告を新聞紙に掲載しました。なお、同法第21条第1項及び第2項の規定により、本決算公告を本誌に掲載しています。

第101期決算公告

平成18年6月30日

群馬県前橋市本町二丁目12番6号
TOWA 株式会社 **東和銀行**

代表取締役頭取 増田 熙 男

貸借対照表

(平成18年3月31日現在)

損益計算書

(平成17年4月1日から平成18年3月31日まで)

(単位：百万円)

(単位：百万円)

科 目	金 額	科 目	金 額
(資産の部)		(負債の部)	
現金預け金	34,032	預金	1,669,557
コールローン	43,932	外マネ	1,174
買入金銭債権	1,118	借外金	1,683
商品有価証券	123	国為替	76
有価証券	470,273	社その他	15,000
投資損失引当金	△789	賞与引当金	6,002
貸出	1,193,655	退職給付引当金	444
外国為替	985	繰延税金負債	13,517
その他資産	6,400	繰延税金負債	3,834
動産不動産	28,493	支払承諾	9,880
繰延税金資産	13,147	負債の部合計	1,719,488
支払承諾見返	9,880	(資本の部)	
貸倒引当金	△18,183	資本	35,565
資産の部合計	1,783,069	本剰余金	14,516
		利益剰余金	14,516
		利益剰余金	6,874
		当期純利益	300
		土地再評価差額金	2,453
		株式等評価差額金	2,307
		自己株式	4,391
		資本の部合計	△75
		負債及び資本の部合計	63,581
		負債及び資本の部合計	1,783,069

科 目	金 額
経常収益	40,082
資金運用収益	31,128
(うち貸出金利)	(27,446)
(うち有価証券利息)	(3,393)
役員取引等収益	4,904
その他業務収益	513
その他経常収益	3,536
経常費用	34,003
資金調達費用	1,015
(うち預金利息)	(558)
役員取引等費用	3,590
その他業務費用	3
その他経常費用	23,718
経常利益	5,675
特別利益	6,079
特別損失	1,256
税引前当期純利益	1,529
法人税、住民税及び事業税	5,806
法人税等調整額	32
当期純利益	3,320
繰越利益	2,453
土地再評価差額金取崩額	4,237
当期未処分利益	△116
当期純利益	6,574

(注) 1. 土地再評価差額金は、土地の再評価に関する法律施行令第2条第4号に定める方法により算出しております。土地の再評価に関する法律第10条に定める差額10,113百万円。

2. 貸出金のうち、破綻先債権額は1,589百万円、延滞債権額は60,976百万円及び貸出条件緩和債権額は20,442百万円並びにその合計額83,007百万円。

なお、それぞれの定義は、銀行法施行規則第19条の2第1項第5号口による。

3. 単体自己資本比率(国内基準) 8.39% 4. 動産不動産の減価償却累計額 26,162百万円

5. 時価を付したることにより増加した純資産額 4,390百万円

6. 担保に供している資産として、有価証券等合計額 173,909百万円

7. 1株当たりの当期純利益 10円16銭

(備考) 記載金額は百万円未満を切り捨てて表示しております。

連結貸借対照表

(平成18年3月31日現在)

(単位：百万円)

連結損益計算書

(平成17年4月1日から平成18年3月31日まで)

(単位：百万円)

科 目	金 額	科 目	金 額
(資産の部)		(負債の部)	
現金預け金	34,373	預金	1,666,126
コールローン及び買入手形	43,932	外マネ	1,174
買入金銭債権	1,118	借外金	1,683
商品有価証券	123	国為替	76
有価証券	470,024	社その他	15,000
貸出	1,183,652	賞与引当金	10,713
外国為替	985	退職給付引当金	477
その他資産	11,195	繰延税金負債	13,616
動産不動産	37,464	繰延税金負債	160
繰延税金資産	12,662	繰延税金負債	3,834
支払承諾見返	9,880	支払承諾	9,880
貸倒引当金	△19,040	負債の部合計	1,722,744
資産の部合計	1,786,372	(少数株主持分)	
		少数株主持分	464
		(資本の部)	
		資本	35,565
		本剰余金	14,517
		利益剰余金	6,435
		土地再評価差額金	2,307
		株式等評価差額金	4,424
		自己株式	△88
		資本の部合計	63,163
		負債、少数株主持分及び資本の部合計	1,786,372

科 目	金 額
経常収益	45,945
資金運用収益	31,215
(うち貸出金利)	(27,527)
(うち有価証券利息)	(3,398)
役員取引等収益	5,701
その他業務収益	513
その他経常収益	8,514
経常費用	38,490
資金調達費用	1,058
(うち預金利息)	(558)
役員取引等費用	3,449
その他業務費用	3
その他経常費用	24,184
経常利益	9,794
特別利益	7,454
特別損失	1,486
税金等調整前当期純利益	2,254
法人税、住民税及び事業税	6,686
法人税等調整額	85
少数株主損失	427
当期純利益	2,710

(注) 1. 土地再評価差額金は、土地の再評価に関する法律施行令第2条第4号に定める方法により算出しております。土地の再評価に関する法律第10条に定める差額10,113百万円。

2. 貸出金のうち、破綻先債権額は1,760百万円、延滞債権額は61,959百万円、3ヶ月以上延滞債権額は13百万円及び貸出条件緩和債権額は19,497百万円並びにその合計額83,231百万円。

なお、それぞれの定義は、銀行法施行規則第19条の2第1項第5号口による。

3. 連結自己資本比率(国内基準) 8.32% 4. 動産不動産の減価償却累計額 40,898百万円

5. 1株当たりの純資産額 261円75銭

6. 担保に供している資産として、有価証券等合計額 174,728百万円

7. 1株当たりの当期純利益 11円23銭

(備考) 記載金額は百万円未満を切り捨てて表示しております。